Aplicagoes

STEYR-DAIMLER-PUCH (KOMPAKT) 01/04

Modelo Cilindrada (ccm)

4095

SUZUKI (SX4 S-CROSS (JY)) 08/13

Modelo Cilindrada (ccm)
1.6 (AKK 416) 1.6

1.6 (AKK 416, 1.6

YA22S)

1.6 AllGrip (AKK 1.6

416)

1.6 AllGrip (AKK 1.6

416, YB22S)

SUZUKI (VITARA (LY)) 02/15

Modelo Cilindrada (ccm)
1.6 (APK 416) 1.6

1.6 (APK416, 1.6

YD21S)

1.6 AliGrip (APK 1.6

416)

Poténcia (KW)

Poténcia (KW)

88

86

88

86

Poténcia (KW)

88

86

88

Cadigo do Motor

Cadigo do Motor

M16A

M16A

M16A

M16A

Cadigo do Motor

M16A

M16A

M16A

Ano de fabricacao

01/07 -
12/14

Ano de fabricacdo

08/13 -

12/13 -

08/13 -

12/18 -

Ano de fabricacéo

02/15 -

05/15 -

02/15 -

Filtro de éleo

H360W

Filtro de 6leo

H97wWo1

Ho7Wo1

H97Wo1

H97W01

Filtro de 6leo

H97Wo1

Ho7Wo1

Ho7Wo1

Filtro de combustivel

Filtro de combustivel

LTF

LTF

Filtro de combustivel

LTF

LTF

Filtro de ar

E1561L

E1561LS

E1575L

Filtro de ar

E1575L

E1575L

E1575L

E1575L

Filtro de ar

E1575L

E1575L

E1575L

Filtro de cabine

Filtro de cabine

E3973LI

E3973L1

E3973L

E3973L1

Filtro de cabine

E3973L1

E3973L1

E3973L1

Outros filtros

Outros filtros

Outros filtros



1.6 AllGrip 1.6 86
(APK416, YE21S)

1.6 DDIS (APK 1.6 88
416D)

1.6 DDIS AllGrip 1.6 88
(APK416D)

Numero original/ Namero do concorrente

Numero original ou niumero do concorrente

13780-61M00

13780-61M00-000

M16A

D16AA

D16AA

Fabricante

SUZUKI

SUZUKI

05/15 -

02/15 -

02/15 -

H97WO1

E826H D268

E826H D268

E83KP02 D140

E83KP02 D140

Modelo Hengst

E1575L

E1575L

E1575L

E1357L

E1575L

E1357L

E1575L

E3973L1

E3973LI

E3973L1

status

disponivel

disponivel



